

Трубопроводы № 8

### Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
<b>1. Отделочные работы</b>				
Монтаж фановых труб на крыше ду 100, монтаж скорлупы	шт.	11	800	8800
Монтаж сливных труб на крыше ду 100, монтаж скорлупы	шт.	11	1200	13200
Итого				22000
Подвесы	шт.	50	15	750
Трубы ДУ 100 см 25	шт.	22	350	7700
Утеплитель скорлупа ду 110, 500 мм толщина	м.п.	22	450	9900
Шурупы 8 на 45	шт.	500	1	500
Итого				18850
				40850

всего

62850